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PROTOKÓŁ  Nr  22/2013 

KOMISJI  ds. PROMOCJI, KULTURY, OŚWIATY I SPRAW 

SOCJALNYCH 

z dnia  6 listopada  2013 roku 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Lasecka Danuta, Przewodniczący Komisji 

2. Roszkowski Tomasz, członek komisji 

3. Piotrowska Krystyna, członek komisji 

4. Oliwniak Agnieszka, członek komisji 

5. Bazylewski Krzysztof, Przewodniczący Rady Gminy 

6. Derehajło Stanisław, Wójt Gminy Boćki 

7. Marta Tymińska Malinowska Dyrektor GOK 

8. Kolejkowicz Mirosław, prac. Urzędu Gminy 

9. Kłosińska Helena, prac. Urzędu Gminy  

 
 
Pod przewodnictwem Pani Danuty Laseckiej, Przewodniczącej Komisji odbyto 

powiedzenie komisji w godzinach od 9
oo 

 do 14
30 

. 

Przewodnicząca stwierdziła, że na stan 4 członków komisji w posiedzeniu uczestniczy 4 

członków, obrady są prawomocne. Zwróciła się z zapytaniem czy członkowie komisji są 

zapoznani z treścią protokołu z poprzedniego posiedzenia i czy są pytania. Pytań nie 

zgłoszono. Przewodnicząca przegłosowała przyjęcie protokołu, który przyjęto jednogłośnie. 

 

Tematem dzisiejszego posiedzenia były następujące sprawy: 

1. Wyjazd w teren - przegląd świetlic wiejskich oraz remont dróg 

2. Sprawy różne - bieżące gminy 

 

Ad. 1. Komisja w pełnym składzie wyjechała w teren celem dokonania przeglądu stanu 

technicznego remontowanych budynków świetlic wiejskich we wsiach: Krasna Wieś, 

Starowieś, Wiercień, Olszewo, Szeszyły, Bystre, Wygonowo oraz przejechała trasą aktualnie 

remontowanych dróg. 

Odnośnie świetlic wiejskich: 

1. We wsi Krasna Wieś na ukończeniu są planowane roboty remontowanego murowanego 

budynku świetlicy i strażnicy osp. Dokonano wymiany pokrycia dachu i obrynnowania, 

wykonano elewację zewnętrzną budynku łącznie z malowaniem, wstawiono nowe okna, 

drzwi wejściowe do świetlicy i drzwi do garażu, wybudowano kominek do ogrzania 

pomieszczenia świetlicy. Koszt ogólny wyniósł ok. 100 tys zł. Ze strony komisji brak 

zastrzeżeń do przeprowadzonego remontu. Niezbędny jest  remont i odnowienie 

pomieszczenia wewnątrz budynku. 

2. Na ukończeniu są również  zaplanowane do wykonania roboty w budynku świetlicy 

wiejskiej we wsi Starowieś. Budynek jest drewniany, wymieniono dach i rynny, uzupełniono 

brakujące elementy zewnętrznej szalówki budynku i pomalowano, Wybudowano kominek do 

ogrzania pomieszczenia świetlicy. Koszt remontu wyniósł ok. 60 tys zł. Członkowie komisji 

nie wnoszą zastrzeżeń do wykonanych robót. Konieczna jest jeszcze wymiana stolarki 

okiennej i remont, odnowienie pomieszczenia wewnątrz budynku. 

3. Świetlica we wsi Wiercień, budynek murowany, zakupiona została blacha na dach. W 

przyszłym roku planuje się remont dachu. 

4. Remont świetlicy we wsi Olszewo został zakończony w I półroczu tego roku. Radni - 

członkowie komisji kultury już dwukrotnie stwierdzili nieprawidłowości i usterki w 
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przeprowadzonym remoncie. Dwukrotnie zalecono ich usunięcie. Do dnia dzisiejszego 

zalecenia nie zostały wykonane. Członkowie komisji w dalszym ciągu nie uznają zakończenia 

remontu i wnoszą o wyciągnięcie konsekwencji w stosunku do wykonawcy. 

5. We wsi Szeszyły obecnie prowadzony jest remont budynku świetlicy. Wnętrze zostało już 

odnowione, ułożono płytki na podłodze, ściany zaszpachlowano i pomalowano, zamówiona 

jest stolarka okienna. Aktualnie ze środków projektowych dokonuje się  wymiany dachu. 

Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości w prowadzonych robotach budowlanych. 

6. We wsi Bystre budynek świetlicy jest w trakcie remontu: w zakres robót wchodzi naprawa 

dachu, fundamentów, zewnętrzne oszalowanie budynku, dobudowanie wiatrołapu, oraz 

wewnątrz budynku remont ścian i posadzek. 

7. We wsi Wygonowo rozpoczęto remont świetlicy,  dokonuje się wymiany pokrycia dachu, 

wymiany drzwi wejściowych, szpachlowania ścian wewnętrznych, natomiast do ogrzania 

pomieszczenia wewnątrz budynku przewidziane jest  wybudowanie kominka. 

 

Odnośnie dróg: Radni przejechali i sprawdzili nawierzchnię następujących odcinków dróg:  

1. Droga od wsi Bodaczki przez Kolonię Bodaczki w kierunku wsi Truski. 

2. Droga  od pomnika do wsi Wandalin zrobiono asfalt 

3. Droga  Sielc - Siedlece położony asfalt 

4. Droga  od Żołociek do wsi Wojtki 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołował: 

Helena Kłosińska 

Przewodniczący Komisji 

Danuta Lasecka 


